オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

 2024 年 5 ⽉ 16 ⽇
お客様各位

春和の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配
を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度 弊社は東京ビッグサイト（南 1・2・3・4 ホール）にて開催される
｢ifia／HFE JAPAN 2024｣に下記の通り出展致します。ご多忙とは存じますが、是⾮
ともご来場下さいますようご案内申し上げます。

敬具
記

場   所 ： 東京ビッグサイト（南1・2・3・4ホール）
期   ⽇ ： 2024年5⽉22⽇(⽔)〜5⽉24⽇(⾦) 10:00〜17:00
ブース番号 ： ①南 1-2 ホール：HFE エリア 2432

②南３-4 ホール：機能性表⽰⾷品パビリオン H307
※２ブースに出展いたします。

下記⽇程にてプレゼンテーション（聴講無料）を⾏います。
弊社、最新情報を⼊⼿する⼜と無い機会です。是⾮ともお⽴ち寄りください。

⽇付 時間 プレゼンテーションタイトル

5⽉22⽇
(⽔)

【11:15-11:30】
HFEセッション会場

アメリカで⼤規模臨床試験実施！SDGｓ対応素材、
紫茶エキス『PurpleForce®』の運動機能＆

⽶由来のアミノ酸『オリザペプチド®』のご紹介

【14:20-14:35】
出展者プレゼン会場2

オリザの新商品！冷え性・むくみ改善素材ストロベリ
ーグアバエキス『フェムベリー™』の機能性⼤公開！

※最新の育⽑データもご紹介します！

5⽉23⽇
(⽊)

【10:55-11:15】
出展者プレゼン会場

2(1F)

＜お⽶でつくる良⾷体健〜お⽶の消費拡⼤と健康機能
性について〜＞＜最新研究＞免疫＆美⽩作⽤を臨床で

確認！保湿だけじゃない『オリザセラミド®』
から広がる⽶由来セラミドの幅広い可能性について

展 ⽰ 会 の ご 案 内

プレゼンテーションスケジュール

tel:03-5209-9150
https://www.oryza.co.jp/

オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

⽇付 時間 プレゼンテーションタイトル

5⽉23⽇
(⽊)

【12:30-12:45】
HFEセッション会場

＜届出受理！＞深睡眠〜ぐっすり感〜途中⽬が覚めな
い〜起床時のすっきり感まで訴求が可能！

サフランエキス『サフリープ®』

5⽉24⽇
(⾦)

【11:35-11:50】
機能性表⽰⾷品開発

パビリオン会場

＜オリザの機能性表⽰⾷品素材＞
14素材22ヘルスクレーム最新情報＆充実届出サポート

をご紹介！

【15:40-15:55】
HFEセッション会場

グルコース（ブドウ糖）吸収抑制素材マウンテンキャ
ビアエキス『ベグキャビア™』＆ダイエット素材藤茶

エキス『リゾバイン®』の機能性表⽰最新動向！

以上

【本件に関するお問い合わせ】

オリザ油化株式会社 本社 TEL：0586-86-5141 / 東京営業所 TEL：03-5209-9150

tel:03-5209-9150
https://www.oryza.co.jp/